ZS Buzulucka, Teplice

Jidelniéek

od 17.09.2018 do 21.09.2018

OBED 1

Pokrm
obsahuje

OBED 2

Pokrm
obsahuje

Po
17

Pol.kvétdkova
Rybi filé smaZené
Brambory

Ovoce

Caj broskvovy
Minerdlka

1,3,7

1,3,4,7

12

18

Pol.hov.se zel. svitkem
Hovézi maso varené
Koprovd omacka

Knedliky houskové kynuté
DZus pomerancovy

MIéko ochucené

1,39

1,6,7,9

1,3,7

1

7

Pol.hov.se zel. svitkem
Sal.s fenyklem,jabl.a polnicke
Croissant

1,39

3,8,10

1,3,6,7,8

St
19

DriibeZi pol.s cuketou a ryZi
Krdti maso s papr. a raj.
Téstoviny

Vitaminovy ndpoj

Kakao

6

1,3,6,9,13

1,3

DriibeZi pol.s cuketou a ryZi
Zemlovka s jablky a tvarohem

1,3,7

20

Pol.z vajeéné jisky

Mildnské brambory
(uz.maso,houby,rajéata,syr,vej
Caj &erny rybiz

MIéko

13,9

1,3,7,9

7

21

Pol.drozd'ova

Vepr.kotlety s hor¢i¢nhou om.
RyZe jasminova

DZus tropic

Voda se zdzvorem

13,79

1,6,7,10,1
2

Pol.drozd’ ova
Ledovy saldt s krevetami
Pizza rohlik

13,79

Pfejeme Vam dobrou chut'!

Zména jidelnicku vyhrazena.

Eﬁ!j Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



